行收購事項之理由及裨益」一節所載的因素後進行公平磋商釐定。

先決條件

完成須待下列各先決條件達成後，方可作實：

(1) 股份收購協議所載的保證於股份收購協議日期及完成日期在所有
重大方面均屬真實準確，且無誤導成份，猶如有關保證於該日期作出；

(2) 於完成日期賣方並無嚴重違反股份收購協議所載的任何承諾；

(3) 於股份收購協議日期及完成日期間並無發生重大不利變動；

(4) 股份收購協議的訂約方已取得簽署及履行股份收購協議所需的所
有必要許可、同意、批准及授權；

(5) 本公司已獲聯交所批准代價股份上市及買賣；及

（6） 各賣方已按協定形式簽署及交付股東協議。

於完成日期前任何時間，買方可向賣方發出通知自行決定豁免上述任
何先決條件（條件 (5)除外）。

– 6 –

終止

倘上述先決條件未於最後截止日期或之前達成，股份收購協議須終止（另
有約定則除外）。發生下列任何事件後，買方可於完成前的任何時間向
賣方發出書面通知，選擇終止股份收購協議：

(1) 於完成日期前目標公司與蘇州酷科（作為一個整體而言）發生重大不
利變動；

(2) 賣方於股份收購協議日期作出的任何保證遭嚴重違反，或發生任何
構成嚴重違反賣方保證的事件，猶如於完成日期前參考當時存在的
事實及情況後每天重複作出該項保證；或

(3) 任何賣方嚴重違反股份收購協議的任何條文。

倘買方或本公司在完成前任何時間嚴重違反股份收購協議，賣方可向
買方及本公司發出書面通知，選擇終止股份收購協議，惟倘賣方選擇終
止股份收購協議，賣方須對買方作出彌償，對買方迄今為止因擬進行收
購事項發生的任何成本及費用進行賠償。

完成

完成後，買方將成為目標公司的股東。

倘因股份收購協議的一方未能履行股份收購協議項下有關完成及完成
要求的任何義務（如交付若干文件）而未在完成日期完成，股份收購協議
的其他訂約方可向該方發出通知：

(1) 在合理可行的範圍內繼續完成；

(2) 將完成推遲至不遲於最後截止日期的其他日期（股份收購協議訂約
方另行書面協定則除外）；或

(3) 終止股份收購協議。

為免生疑慮，倘將完成推遲至並非完成日期的其他日期，則於完成之前，
買方將不會成為持有待售股份的目標公司的股東。

– 7 –

發行代價股份的一般授權

根據一般授權可予配發及發行的股份的最大數目為 100,000,000股。截至
本公告日期，一般授權自其授出以來尚未獲動用。由於根據一般授權發
行代價股份，故無須取得股東批准。

對本公司股權架構的影響

以下載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配發及發行代價股份後的
股權情況概要（假設本公司的股權架構自本公告日期起概無其他變動），
僅供說明用途：

股東名稱 於本公告日期

緊隨配發及發行代價股份後

（假設本公司的股權架構自

本公告起概無其他變動）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Smart IC Limited（附註 1） 262,500,000 (L) 52.5 262,500,000 (L) 52.07

Insight Limited（附註 2） 90,000,000 (L) 18.0 90,000,000 (L) 17.85

燕青 – 1,231,509 0.24

李紅勝 – 1,231,509 0.24

Ng Teck Yee (Jason) – 1,231,509 0.24

倪莉 – 410,503 0.08

其他股東 147,500,000 29.5 147,500,000 29.28

總計 500,000,000 100 504,105,030 100

附註：

(1) Smart IC Limited由田衛東先生全資擁有。因此，田先生被視為於Smart IC Limited所
持的所有股份中擁有權益。

(2) Insight Limited由黃梓良先生全資擁有。因此，黃先生被視為於 Insight Limited所持
的所有股份中擁有權益。

(L) 指好倉

概無董事於股份收購協議及其項下擬進行交易中擁有任何重大權益，因此，
概無董事就批准股份收購協議及其項下擬進行交易的董事會決議案放
棄投票。

– 8 –

對本集團綜合財務報表的影響

繼完成之後，買方將成為目標公司的最大股東並將與賣方及目標公司
訂立股東協議。根據股東協議，買方將有權委任目標公司董事會的過半
數董事及全權酌情否決目標公司股東大會上商議的若干重大事項。本
公司認為，完成後，買方將對目標公司實施有效控制，因此，目標公司
的財務業績將根據相關會計政策併入本集團的綜合財務報表。

進行收購事項之理由及裨益

本集團是一家在中華人民共和國本土領先的集成電路及其他電子元器
件分銷商及技術增值服務商。本集團將結合目標公司的全球品牌電子
零件資源，及本集團的技術增值服務與專業營銷團隊，服務更多的全球
客戶，進而推動銷售額及市場份額進一步增長。

董事認為股份收購協議及其項下擬進行的交易乃按一般商業條款訂立，
且股份收購協議條款屬公平合理，亦符合本公司及其股東的整體利益。